



MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU

AYLIK FAALİYET RAPORU



Muğla'nın yöresel ürün ve değerlerinin markalaşarak katma değer kazanması amacıyla çalışmalar yürüten Odamız yedinci ürününe coğrafi işaret aldı. MUTSO'nun hizmet alanında bulunan Datça ilçesinin, cinsi ve aromasıyla fark yaratan Nurlu Bademi coğrafi işaretini alarak tescillendi. Datça Nurlu Bademi 1504 sayılı tescil numarası ile Türkiye'nin ve Muğla'nın coğrafi işaretli ürünleri listesine girdi. Datça Nurlu Bademi MUTSO'nun 7'nci, Muğla'nın 29'uncu coğrafi işaretli ürünü oldu.



TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Muğla İcra Komitesi başkanı olan ve geçtiğimiz Ekim ayında ikinci kez bu göreve seçilen Mehtap Şeniz Çahan, TOBB KGK Ege Bölge Başkanı oldu.

Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler için toplam 10 bölge için oy kullanılan seçimler 20 Aralık Perşembe günü online olarak gerçekleştirildi. Muğla, Aydın, Denizli, Kütahya, Manisa ve Uşak KGK Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirilen KGK Ege Bölge Başkanlık seçiminde, Mehtap Çahan diğer illerin de desteğini alarak başkan seçildi. Kendisini tebrik ediyoruz.



İnşaat, taahhüt vb. sektörleri bünyesinde barındıran Odamız 6. Meslek Komitesi geçtiğimiz Temmuz ayında göreve gelen Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Ömer Bolat'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette, kentsel dönüşüm de yaşanan sorunlar, yapı stoğu ve riskli yapı tespitleri, imar planları, fay hatları ve kaçak yapılarla ilgili Müdür Bolat'tan bilgi alındı.



Odamız ile Avrupa Türk Seyahat Acenteleri Birliği işbirliğinde, sağlık turizmine yönelik bir toplantı düzenledik. Akyaka Yücelen Otelde gerçekleştirilen toplantıya Avrupa Türk Seyahat Acenteleri Birliği temsilcileri Fatih Şenel ve Gürhan Lale katıldı.



Toplantı, geçtiğimiz Ocak ayında Almanya'nın başkenti Berlin'de düzenlenen Sağlık Turizmi Fuarında sağlanan bağlantılar neticesinde, Almanya ve Avrupa'da faaliyet gösteren acenteler ile Muğla'daki sağlık kuruluşları ve turizm firmaları arasında gerçekleştirilmesi planlanan çalışmaların ilk adımı olarak düzenlendi. Yapılan ön bilgilendirmeler ve bölgeyi sağlık ve alternatif turizm kapsamında gerçekleştirilen tanıtıcı sunumların ardından, yapılabilecek işbirlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Akabinde, Sağlık Turizmi Yetki Belgesi MSKÜ Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Muğla Yücelen Hastanesini ziyaret ettik.





Odamız, Metin Bilim Enstitüsü Derneği ve Türkiye Yazarlar Birliği işbirliğiyle düzenlenen Bellek Mekan Olarak Arasta Panelini Konakaltı Kültür Merkezinde gerçekleştirdik. Prof. Dr. Namık Açıkgöz'ün moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde, MSKÜ Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oktay Yivli, Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Metin Menekşe, önceki dönem MUTSO Meclis Başkanlarımızdan Arasta esnafı Hilmi Giresun ve Arasta esnafı İnşaat Mühendisi Mehmet Şahbaz konuşmacı olarak yer aldı.



6 Kasım 2023 Pazartesi

ODAMIZIN YAPTIĞI PROTOKOLLER;

Odamız ile Muğladent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği arasında imzalanan indirim protokolü kapsamında, üyelerimize yapılan işlemlerde yüzde 20 indirim uygulanacak.

English Time Dil Okulları, imzalanan indirim protokolü kapsamında ise üyelerimize ve birinci derece yakınlarına yüzde 45'e varan indirim uygulanacak.





6 Aralık 2023 Çarşamba



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği **Genç Girişimciler Kurulu** Muğla İcra Komitesi, **Aralık ayı olağan toplantısını** Bodrum Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirdi



Odamız ile Muğla Diş Hekimleri Odası arasında **Sağlık Turizmi Çalıştayı İstişare Toplantısı** gerçekleştirildi. Diş Hekimleri Odası Başkanı Doruk Alp'in ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, **Muğla'nın sağlık hizmetlerinde tercih edilebilir bir il olması yönünde önemli rolü olan sağlık turizmi konusunda ortak yapılabilecek çalışmalar hakkında görüşme ve değerlendirmeler** yapıldı.

HZ. MEVLANA
750. **VUSLAT** YILDÖNÜMÜ
KADIN GİRİŞİMCİLER
Hoşgörü Birlikteliği



TOBB Konya Kadın Girişimci Kurulunun tarafından düzenlenen 'Hz. Mevlana 750. Vuslat Yıldönümü Kadın Girişimci Hoşgörü Birlikteliği Programı'na; Muğla Kadın Girişimci Kuruluna adına İcra Komitesi Başkanı Mehtap Şeniz Çahan katılım sağladı.



Odamız personel eğitimleri kapsamında, farkındalık yaratmak adına bu kez **deprem ve yangın söndürme eğitimi** düzenlendi. AFAD ve SADİM Yangın Söndürme tarafından oda personeline deprem ve yangın söndürmeye ilişkin bilgilendirme ardından tatbikat gerçekleştirildi.





13 Aralık 2023 Çarşamba

**TOBB KGK ve GGK İcra
Komiteleri kurum
ziyaretlerini ve çalışmalarına
ilişkin toplantılarını sürdürüyor.
Kurullar Muğla Valiliğine,
Muğla Büyükşehir Belediyesine
ve Şehit Ziya İlhan Dağdaş
MTAL'yi ziyaret ettiler.**





Geleneksel olarak düzenlenen **Muğla Odaları ve Borsa müşterek toplantısının 37'ncisi** Muğla Valisi İdris Akbıyık'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda turizm kenti olarak Muğla ilinin sorunları ve kamudan beklentiler gündeme alındı.



Muğla'da yeme içme sektöründe yaşanan kalifiye personel eksikliği ve genç işsizliği problemlerine çözüm üretmek amacıyla hayata geçirilen **“Menteşe’de Gençler İşte Projesi”** (Youth at Work in Menteşe) kapsamında eğitimler başladı. MSKÜ'nin hibe faydalanıcısı, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Menteşe Belediyesi ve Odamızın eş faydalanıcı olduğu proje kapsamında Muğla'da 15-29 yaş arasındaki NEET'ler, operasyon faydalanıcısı olan Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü desteğiyle belirlendi. Yaklaşık iki buçuk ay süren başvuru, görüşme ve değerlendirme sürecinin sonunda kursiyer seçimleri gerçekleşti ve eğitimler başladı.

Odamız ile TOBB MEYBEM işbirliğinde Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Seviye 5 ile **Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5** sınavları gerçekleştirildi. TOBB MEYBEM Değerlendiricisi Hakan Yıldırım tarafından her iki sınavda 2 aşamalı olarak gerçekleştirilen sınavlara 3 kişi katılım sağladı. Her iki sınavda başarılı olan kişiler Mesleki Yeterlilik Belgelerini almaya hak kazanacaklar.





20 Aralık 2023 Çarşamba



TÜRSAB Kültür İhtisas Başkan Yardımcısı Recai Ergün ve Avrupa Türk Seyahat Acenteleri Birliği (COOP TRR) Yönetim Kurulu Üyesi Gürhan Lale Muğla'ya geldi. Odamız ev sahipliğinde ilimizi ziyaret eden Ergün ve Lale, **Avrupa ülkelerinden ilimize gelen turiste alternatif rota belirlemek** amacıyla incelemelerde bulundu.



Odamız ile Growx Yönetim Doktoru firması işbirliğinde 'AB Pazarına Yönelik Mikro İhracat ve E-İhracat Bilgilendirme Eğitimi' düzenlendi.





ODAMIZ SOSYAL MEDYA HESAPLARI



Facebook

: Mutso Muğla/mutso.meclis.5



Instagram

:mutso48



X (Twitter)

: mutso48



Youtube

: MUTSO Basın





Teşekkürler...

